
UCHWAŁA NR XXXII/180/2016
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2016.446 ze zm.), art. 89 ust. 1, art. 90, art. 94, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 
258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2016.1870) Rada 
Gminy Krośnice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 40 625 233,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 39 122 233,00 zł,

2) dochody majątkowe - 1 503 000,00 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 39.386.568,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 35 510 838,00 zł,

2) wydatki majątkowe - 3 875 730,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1 238 665,00 zł, która zostanie przeznaczona na:

1) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie 1 238 665,00 zł,

2. Przychody i rozchody związane z rozdysponowaniem nadwyżki i spłatą zobowiązań Gminy Krośnice 
przedstawia Załącznik Nr 3.

§ 4. Ustala się przychody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwocie 2 000 000,00 zł.

§ 5. Ustala  się rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) rozchody - 3 238 665,00 zł.

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 100 000,00 zł,

2) celowe w kwocie 101 000,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 101 000,00 zł,

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4a i 4b.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 142 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 139 000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie 3 000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. 1. Ustala się dochody (Załącznik Nr 5) w kwocie 20 000,00 zł związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar związanych z ochroną środowiska.

2. Ustala się wydatki w kwocie 20 000,00 zł związane z gromadzeniem środków z opłat i kar związanych z 
ochroną środowiska.

§ 10. Ustala się dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych oświatowych 
jednostek budżetowych (Załącznik Nr 6) w kwotach:

1) dochody - 164 400,00 zł,

2) wydatki - 164 400,00 zł.

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 1



§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty 5 000 000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 2 000 000,00 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 11 do wysokości kwot w nich określonych.

§ 13. Ustala się dotacje w kwocie 1 386 000,00 zł (Załącznik Nr 7) z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie 1 025 000,00 zł,

2) dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst

a) celowe (Załącznik nr 7) w kwocie 120 000,00 zł,

3) z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

a) celowe (Załącznik nr 7) w kwocie 40 000,00 zł,

4) dla powiatu na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

a) celowe (Załącznik nr 7) w kwocie  200 000,00 zł,

5) dla gminy na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących

a) celowe (Załącznik nr 7) w kwocie 1 000,00 zł.

§ 14. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do 
budżetu państwa określa Załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 15. 1. Ustala się dochody w kwocie 750 000,00 zł związane gromadzeniem środków z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2. Ustala się wydatki w kwocie 750 000,00 zł związane z gromadzeniem środków z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 16. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych,

§ 17. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne (Załącznik Nr 9) w kwocie 1 761 119,00 zł.

§ 18. Ustala się  plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa (Załącznik Nr 10) w kwocie 461 169,14 zł.

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 2



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 3



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 

29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2017 rok 

 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

600   Transport i łączność 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

5 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

18 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

180 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

710   Działalność usługowa 6 000,00 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

750   Administracja publiczna 46 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

37 638,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 618,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 618,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 618,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 2



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 
 

   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

17 425 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

8 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

9 027 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 630 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 117 150,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 212 600,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 53 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

12 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 341 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 363 900,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 800,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 217 480,00 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 3



  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

40 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

950 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

 
   

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 750 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

142 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

30 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 8 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

2 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

5 097 904,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

4 847 904,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

250 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 335 637,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

6 942 994,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 942 994,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 392 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 392 643,00 

801   Oświata i wychowanie 683 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 4



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 010,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 000,00 

 80104  Przedszkola  80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 520 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 520 000,00 

852   Pomoc społeczna 725 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

37 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 800,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

142 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 5



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

142 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 151 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

151 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 150 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek ̂ͯ혵ȅ̃ȭ가

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 

 

   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

149 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 104 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

104 000,00 

 85295  Pozostała działalność 111 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

111 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 460 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 460 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 6



  0830 Wpływy z usług 450 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 200,00 

855   Rodzina 9 456 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 721 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5 721 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 735 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 396,00 

 

   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

17 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 702 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 770 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 750 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

750 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 7



926   Kultura fizyczna 990 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 990 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 940 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00 

bieżące razem
: 

39 122 233,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 779 000,00 
 

   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

779 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 779 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

779 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

779 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 724 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 724 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

724 000,00 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 8



majątkowe razem
: 

1 503 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

779 000,00 

 

Ogółem: 40 625 233,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

779 000,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

   

 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 9



wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 500000 500000

1008 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

1009 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4430 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

1030 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

2850 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

394100 394100 0 394100 0 0 0 0 0 1933158 1933158

60013 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

4430 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

60014 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 683158 683158

4430 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 483158 483158

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

60016 348500 348500 0 348500 0 0 0 0 0 1250000 1250000

4210 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

4270 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

4300 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług remontowych 100000 0 0

Zakup usług pozostałych 100000 0 0

Drogi publiczne gminne 1598500 1250000 0

Zakup materiałów i wyposażenia 28500 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483158 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

200000 0 0

Drogi publiczne powiatowe 706158 0 0

Różne opłaty i składki 23000 0 0

Drogi publiczne wojewódzkie 2600 0 0

Różne opłaty i składki 2600 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10000 0 0

600 Transport i łączność 2327258 1250000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500000 0 0

Izby rolnicze 10000 0 0

Różne opłaty i składki 25000 0 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500000 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Spółki wodne 25000 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 555000 0 0

Melioracje wodne 20000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Krośnice na 2017 rok

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 1



4590 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 779000 779000

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 471000 471000

60095 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4270 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

713623 713623 0 713623 0 0 0 0 0 12000 12000

70005 713623 713623 0 713623 0 0 0 0 0 12000 12000

4210 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4260 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4270 141200 141200 0 141200 0 0 0 0 0 0 0

4300 168573 168573 0 168573 0 0 0 0 0 0 0

4430 356850 356850 0 356850 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000

30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

71004 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

3704539 3496539 2582778 913761 0 208000 0 0 0 8020 8020

75011 172478 172478 172478 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 136300 136300 136300 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 23350 23350 23350 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3328 3328 3328 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 136500 4500 0 4500 0 132000 0 0 0 0 0

3030 132000 0 0 0 0 132000 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

75023 3190400 3114400 2397000 717400 0 76000 0 0 0 8020 8020

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

3030 75000 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 0

4010 1751000 1751000 1751000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 145000 145000 145000 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 335000 335000 335000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 41000 41000 41000 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 335000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 41000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1751000 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3198420 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 132000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3328 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 23350 0 0

Urzędy wojewódzkie 172478 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 136300 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

750 Administracja publiczna 3712559 0 0

710 Działalność usługowa 30000 0 0

Plany zagospodarowania przestrzennego 30000 0 0

Różne opłaty i składki 356850 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12000 0 0

Zakup usług remontowych 141200 0 0

Zakup usług pozostałych 168573 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 12000 0 0

Zakup energii 35000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 725623 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 725623 0 0

Zakup usług remontowych 20000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471000 471000 0

Pozostała działalność 20000 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

120000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779000 779000 0

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 2



4140 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

4170 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

4230 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4260 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4270 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 333000 333000 0 333000 0 0 0 0 0 0 0

4360 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4410 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4430 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4440 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

4610 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4700 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8020 8020

75075 81800 81800 13300 68500 0 0 0 0 0 0 0

4110 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 52500 52500 0 52500 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

75095 123361 123361 0 123361 0 0 0 0 0 0 0

4210 25600 25600 0 25600 0 0 0 0 0 0 0

4300 67761 67761 0 67761 0 0 0 0 0 0 0

4430 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

1618 1618 0 1618 0 0 0 0 0 0 0

75101 1618 1618 0 1618 0 0 0 0 0 0 0

4210 1618 1618 0 1618 0 0 0 0 0 0 0

200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

75212 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4210 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

208700 183700 22200 161500 0 25000 0 0 0 0 0754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

208700 0 0

Pozostałe wydatki obronne 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1618 0 0

752 Obrona narodowa 200 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1618 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1618 0 0

Zakup usług pozostałych 67761 0 0

Różne opłaty i składki 30000 0 0

Pozostała działalność 123361 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 25600 0 0

Zakup usług pozostałych 52500 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 11500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1600 0 0

Składki na Fundusz Pracy 200 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

8020 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81800 0 0

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

1000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

25000 0 0

Różne opłaty i składki 24000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

39000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

35000 0 0

Podróże służbowe krajowe 30000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 333000 0 0

Zakup energii 80000 0 0

Zakup usług remontowych 20000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 90000 0 0

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

400 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

38000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 70000 0 0

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 3



75412 207700 182700 22200 160500 0 25000 0 0 0 0 0

3030 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0

4110 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 76500 76500 0 76500 0 0 0 0 0 0 0

4260 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4270 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4430 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

75414 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

1113 1113 0 1113 0 0 0 0 0 0 0

75515 1113 1113 0 1113 0 0 0 0 0 0 0

4260 1113 1113 0 1113 0 0 0 0 0 0 0

1100000 0 0 0 0 0 0 0 1100000 0 0

75702 1100000 0 0 0 0 0 0 0 1100000 0 0

8110 1100000 0 0 0 0 0 0 0 1100000 0 0

201000 201000 0 201000 0 0 0 0 0 0 0

75818 201000 201000 0 201000 0 0 0 0 0 0 0

4810 201000 201000 0 201000 0 0 0 0 0 0 0

10255357 9685260 7641832 2043428 120000 450097 0 0 0 770903 770903

80101 5540014 5278543 4565317 713226 0 261471 0 0 0 770903 770903

3020 245471 0 0 0 0 245471 0 0 0 0 0

3260 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0

4010 3483818 3483818 3483818 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 274385 274385 274385 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 687444 687444 687444 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 98670 98670 98670 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4170 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

2000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 21000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 687444 0 0

Składki na Fundusz Pracy 98670 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3483818 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 274385 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 245471 0 0

Inne formy pomocy dla uczniów 16000 0 0

801 Oświata i wychowanie 11026260 0 0

Szkoły podstawowe 6310917 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 201000 0 0

Rezerwy 201000 0 0

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

1100000 0 0

758 Różne rozliczenia 201000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 1100000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

1100000 0 0

Nieodpłatna pomoc prawna 1113 0 0

Zakup energii 1113 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości 1113 0 0

Różne opłaty i składki 12000 0 0

Obrona cywilna 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1500 0 0

Zakup usług remontowych 29000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 76500 0 0

Zakup energii 10000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 200 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 20000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 0 0

Ochotnicze straże pożarne 207700 0 0

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 4



4210 122900 122900 0 122900 0 0 0 0 0 0 0

4240 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4260 177500 177500 0 177500 0 0 0 0 0 0 0

4270 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

4280 5890 5890 0 5890 0 0 0 0 0 0 0

4300 85300 85300 0 85300 0 0 0 0 0 0 0

4360 14100 14100 0 14100 0 0 0 0 0 0 0

4410 12027 12027 0 12027 0 0 0 0 0 0 0

4430 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

4440 235009 235009 0 235009 0 0 0 0 0 0 0

4520 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 760903 760903

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

80103 544359 509595 470762 38833 0 34764 0 0 0 0 0

3020 32964 0 0 0 0 32964 0 0 0 0 0

3260 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0

4010 361765 361765 361765 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 29006 29006 29006 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 69443 69443 69443 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 10548 10548 10548 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0

4300 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4410 353 353 0 353 0 0 0 0 0 0 0

4440 22340 22340 0 22340 0 0 0 0 0 0 0

80104 531008 393978 308050 85928 120000 17030 0 0 0 0 0

2310 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0

3020 17030 0 0 0 0 17030 0 0 0 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

120000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17030 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

22340 0 0

Przedszkola 531008 0 0

Zakup usług pozostałych 3500 0 0

Podróże służbowe krajowe 353 0 0

Zakup usług remontowych 1000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 540 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 0 0

Zakup energii 3000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 10548 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6100 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29006 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 69443 0 0

Inne formy pomocy dla uczniów 1800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 361765 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 544359 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32964 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760903 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3500 0 0

Różne opłaty i składki 29000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

235009 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

14100 0 0

Podróże służbowe krajowe 12027 0 0

Zakup usług zdrowotnych 5890 0 0

Zakup usług pozostałych 85300 0 0

Zakup energii 177500 0 0

Zakup usług remontowych 16500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 122900 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 9000 0 0

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 5



4010 240000 240000 240000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12250 12250 12250 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

4240 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4260 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4270 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

4280 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4300 25800 25800 0 25800 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 19228 19228 0 19228 0 0 0 0 0 0 0

80110 2367239 2234407 1998821 235586 0 132832 0 0 0 0 0

3020 124832 0 0 0 0 124832 0 0 0 0 0

3260 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

4010 1527489 1527489 1527489 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 121752 121752 121752 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 302106 302106 302106 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 43474 43474 43474 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 52700 52700 0 52700 0 0 0 0 0 0 0

4240 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

4260 58500 58500 0 58500 0 0 0 0 0 0 0

4270 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2890 2890 0 2890 0 0 0 0 0 0 0

4300 17900 17900 0 17900 0 0 0 0 0 0 0

4360 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

4410 4240 4240 0 4240 0 0 0 0 0 0 0

4440 81456 81456 0 81456 0 0 0 0 0 0 0

80113 489220 489220 0 489220 0 0 0 0 0 0 0

4300 489220 489220 0 489220 0 0 0 0 0 0 0

80146 38267 38267 0 38267 0 0 0 0 0 0 0

4210 7167 7167 0 7167 0 0 0 0 0 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38267 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7167 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 489220 0 0

Zakup usług pozostałych 489220 0 0

Podróże służbowe krajowe 4240 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

81456 0 0

Zakup usług pozostałych 17900 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1400 0 0

Zakup usług remontowych 8000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2890 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 8500 0 0

Zakup energii 58500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 52700 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 302106 0 0

Składki na Fundusz Pracy 43474 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1527489 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121752 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124832 0 0

Inne formy pomocy dla uczniów 8000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

19228 0 0

Gimnazja 2367239 0 0

Zakup usług pozostałych 25800 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Zakup usług remontowych 6500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 800 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 4000 0 0

Zakup energii 19000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10100 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 47000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 240000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12250 0 0

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 6



4300 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4410 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

4700 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

80148 736750 732750 298882 433868 0 4000 0 0 0 0 0

3020 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

4010 222290 222290 222290 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 15660 15660 15660 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 45102 45102 45102 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5830 5830 5830 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4220 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0

4230 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

4260 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 14550 14550 0 14550 0 0 0 0 0 0 0

4360 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 9528 9528 0 9528 0 0 0 0 0 0 0

4510 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4530 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

80195 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

4210 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

142000 141650 80000 61650 0 350 0 0 0 0 0

85153 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

85154 139000 138650 80000 58650 0 350 0 0 0 0 0

3020 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

3030 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0

4010 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0Wynagrodzenia osobowe pracowników 15000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 139000 0 0

851 Ochrona zdrowia 142000 0 0

Zwalczanie narkomanii 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 4300 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Pozostała działalność 8500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3700 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 6000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

9528 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 800 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1440 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0 0

Zakup usług pozostałych 14550 0 0

Zakup energii 8000 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Zakup środków żywności 340000 0 0

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

250 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 40000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 5830 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15660 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 45102 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 222290 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

14000 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 736750 0 0

Zakup usług pozostałych 11000 0 0

Podróże służbowe krajowe 6100 0 0

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 7



4040 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 54500 54500 54500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15900 15900 0 15900 0 0 0 0 0 0 0

4260 13350 13350 0 13350 0 0 0 0 0 0 0

4300 25200 25200 0 25200 0 0 0 0 0 0 0

4410 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4430 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4700 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

1789285 1140485 543478 597007 0 648800 0 0 0 0 0

85202 396000 396000 0 396000 0 0 0 0 0 0 0

4330 396000 396000 0 396000 0 0 0 0 0 0 0

85203 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85205 5240 5240 0 5240 0 0 0 0 0 0 0

4210 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 3740 3740 0 3740 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85213 37800 37800 0 37800 0 0 0 0 0 0 0

4130 37800 37800 0 37800 0 0 0 0 0 0 0

85214 239100 8000 0 8000 0 231100 0 0 0 0 0

3110 231100 0 0 0 0 231100 0 0 0 0 0

4300 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

85215 36000 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0

3110 36000 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0

85216 161000 0 0 0 0 161000 0 0 0 0 0

3110 161000 0 0 0 0 161000 0 0 0 0 0

85219 596665 594365 543478 50887 0 2300 0 0 0 0 0

3020 2300 0 0 0 0 2300 0 0 0 0 0

4010 416098 416098 416098 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2300 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 416098 0 0

Świadczenia społeczne 161000 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 596665 0 0

Świadczenia społeczne 36000 0 0

Zasiłki stałe 161000 0 0

Zakup usług pozostałych 8000 0 0

Dodatki mieszkaniowe 36000 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

239100 0 0

Świadczenia społeczne 231100 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

37800 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37800 0 0

Podróże służbowe krajowe 300 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 0

Zakup usług pozostałych 3740 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

5240 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

396000 0 0

Ośrodki wsparcia 2000 0 0

852 Pomoc społeczna 1789285 0 0

Domy pomocy społecznej 396000 0 0

Różne opłaty i składki 600 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3000 0 0

Zakup usług pozostałych 25200 0 0

Podróże służbowe krajowe 600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15900 0 0

Zakup energii 13350 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 54500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 8000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1500 0 0

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 8



4040 34675 34675 34675 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 78705 78705 78705 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0

4270 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4360 322 322 0 322 0 0 0 0 0 0 0

4410 10730 10730 0 10730 0 0 0 0 0 0 0

4430 702 702 0 702 0 0 0 0 0 0 0

4440 9664 9664 0 9664 0 0 0 0 0 0 0

4700 4669 4669 0 4669 0 0 0 0 0 0 0

85228 97080 97080 0 97080 0 0 0 0 0 0 0

4300 97080 97080 0 97080 0 0 0 0 0 0 0

85230 201000 0 0 0 0 201000 0 0 0 0 0

3110 201000 0 0 0 0 201000 0 0 0 0 0

85295 17400 0 0 0 0 17400 0 0 0 0 0

3110 17400 0 0 0 0 17400 0 0 0 0 0

1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

85395 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

2710 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

1407705 1316275 1071590 244685 0 91430 0 0 0 0 0

85401 509210 487600 450495 37105 0 21610 0 0 0 0 0

3020 21610 0 0 0 0 21610 0 0 0 0 0

4010 344475 344475 344475 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 27600 27600 27600 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 69700 69700 69700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 8720 8720 8720 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

4240 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4270 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4280 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług zdrowotnych 840 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 800 0 0

Zakup usług remontowych 2000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 8720 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7100 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27600 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 69700 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21610 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 344475 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1407705 0 0

Świetlice szkolne 509210 0 0

Pozostała działalność 1000 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1000 0 0

Świadczenia społeczne 17400 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1000 0 0

Świadczenia społeczne 201000 0 0

Pozostała działalność 17400 0 0

Zakup usług pozostałych 97080 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 201000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4669 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

97080 0 0

Różne opłaty i składki 702 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

9664 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

322 0 0

Podróże służbowe krajowe 10730 0 0

Zakup usług zdrowotnych 200 0 0

Zakup usług pozostałych 16000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8300 0 0

Zakup usług remontowych 300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 11000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34675 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 78705 0 0

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 9



4300 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

4360 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4440 20565 20565 0 20565 0 0 0 0 0 0 0

85412 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

85415 67320 0 0 0 0 67320 0 0 0 0 0

3240 67320 0 0 0 0 67320 0 0 0 0 0

85417 827175 824675 621095 203580 0 2500 0 0 0 0 0

3020 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0

4010 467679 467679 467679 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 32458 32458 32458 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 93704 93704 93704 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 12254 12254 12254 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 32400 32400 0 32400 0 0 0 0 0 0 0

4260 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 0 0

4270 13396 13396 0 13396 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 39622 39622 0 39622 0 0 0 0 0 0 0

4360 2988 2988 0 2988 0 0 0 0 0 0 0

4410 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4440 13674 13674 0 13674 0 0 0 0 0 0 0

4530 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4700 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

9554660 519269 425533 93736 0 9035391 0 0 0 0 0

85501 5721000 92876 81576 11300 0 5628124 0 0 0 0 0

3110 5628124 0 0 0 0 5628124 0 0 0 0 0

4010 63000 63000 63000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5010 5010 5010 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 11900 11900 11900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1666 1666 1666 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 11900 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1666 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5010 0 0

Świadczenie wychowawcze 5721000 0 0

Świadczenia społeczne 5628124 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3000 0 0

855 Rodzina 9554660 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

13674 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 6000 0 0

Różne opłaty i składki 3000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2988 0 0

Podróże służbowe krajowe 3000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 39622 0 0

Zakup energii 86000 0 0

Zakup usług remontowych 13396 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 15000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 32400 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 93704 0 0

Składki na Fundusz Pracy 12254 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 467679 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32458 0 0

Szkolne schroniska młodzieżowe 827175 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

67320 0 0

Stypendia dla uczniów 67320 0 0

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

4000 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1600 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

20565 0 0

Zakup usług pozostałych 4200 0 0

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 10



4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

85502 3702000 294733 283569 11164 0 3407267 0 0 0 0 0

3020 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0

3110 3406667 0 0 0 0 3406667 0 0 0 0 0

4010 80512 80512 80512 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6709 6709 6709 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 195124 195124 195124 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1224 1224 1224 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

4270 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4300 3814 3814 0 3814 0 0 0 0 0 0 0

4360 312 312 0 312 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4430 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0

4700 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

85504 64348 64348 60388 3960 0 0 0 0 0 0 0

4010 46500 46500 46500 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3870 3870 3870 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8785 8785 8785 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1233 1233 1233 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0

4410 2006 2006 0 2006 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

85508 67312 67312 0 67312 0 0 0 0 0 0 0

4330 67312 67312 0 67312 0 0 0 0 0 0 0

1573230 1573230 0 1573230 0 0 0 0 0 195000 195000

90001 22230 22230 0 22230 0 0 0 0 0 0 0

4430 22230 22230 0 22230 0 0 0 0 0 0 0

90002 790000 790000 0 790000 0 0 0 0 0 0 0

Różne opłaty i składki 22230 0 0

Gospodarka odpadami 790000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1768230 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22230 0 0

Rodziny zastępcze 67312 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

67312 0 0

Podróże służbowe krajowe 2006 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1094 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

360 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 8785 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1233 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3870 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1200 0 0

Wspieranie rodziny 64348 0 0

Różne opłaty i składki 100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2188 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

312 0 0

Podróże służbowe krajowe 300 0 0

Zakup usług remontowych 150 0 0

Zakup usług pozostałych 3814 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1224 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3100 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6709 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 195124 0 0

Świadczenia społeczne 3406667 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80512 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3702000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800 0 0

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 11



4300 790000 790000 0 790000 0 0 0 0 0 0 0

90004 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0

4300 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0

90013 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

90015 471000 471000 0 471000 0 0 0 0 0 195000 195000

4260 251000 251000 0 251000 0 0 0 0 0 0 0

4270 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195000 195000

90095 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

1465520 440520 45800 394720 1025000 0 0 0 0 337406 337406

92109 1117270 267270 45800 221470 850000 0 0 0 0 311478 311478

2480 850000 0 0 0 850000 0 0 0 0 0 0

4110 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 46100 46100 0 46100 0 0 0 0 0 0 0

4270 147947 147947 0 147947 0 0 0 0 0 0 0

4300 27423 27423 0 27423 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 311478 311478

92116 175000 0 0 0 175000 0 0 0 0 0 0

2480 175000 0 0 0 175000 0 0 0 0 0 0

92195 173250 173250 0 173250 0 0 0 0 0 25928 25928

4210 23250 23250 0 23250 0 0 0 0 0 0 0

4270 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25928 25928

2912188 2867988 1830832 1037156 40000 4200 0 0 0 119243 119243

92601 2761407 2757207 1830832 926375 0 4200 0 0 0 0 0

3020 4200 0 0 0 0 4200 0 0 0 0 0

4010 1185226 1185226 1185226 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 93366 93366 93366 0 0 0 0 0 0 0 0Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93366 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1185226 0 0

926 Kultura fizyczna 3031431 0 0

Obiekty sportowe 2761407 0 0

Zakup usług pozostałych 130000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25928 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 23250 0 0

Zakup usług remontowych 20000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

175000 0 0

Pozostała działalność 199178 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311478 0 0

Biblioteki 175000 0 0

Zakup usług remontowych 147947 0 0

Zakup usług pozostałych 27423 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 42000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 46100 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 300 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

850000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1802926 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1428748 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195000 0 0

Pozostała działalność 50000 0 0

Zakup energii 251000 0 0

Zakup usług remontowych 220000 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 666000 0 0

Zakup usług pozostałych 220000 0 0

Schroniska dla zwierząt 20000 0 0

Zakup usług pozostałych 790000 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 220000 0 0

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 12



4110 230914 230914 230914 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 31326 31326 31326 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 290000 290000 290000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 0 0

4260 546000 546000 0 546000 0 0 0 0 0 0 0

4270 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 216976 216976 0 216976 0 0 0 0 0 0 0

4360 6440 6440 0 6440 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4440 34459 34459 0 34459 0 0 0 0 0 0 0

4700 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

92605 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

2820 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

92695 110781 110781 0 110781 0 0 0 0 0 119243 119243

4210 71381 71381 0 71381 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 34400 34400 0 34400 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106101 106101

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13142 13142

35510838 22761570 14244043 8517527 1186000 10463268 0 0 1100000 3875730 3875730Wydatki razem: 39386568 1250000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106101 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13142 0 0

Zakup usług remontowych 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 34400 0 0

Pozostała działalność 230024 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 71381 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 40000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

40000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

34459 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Różne opłaty i składki 10000 0 0

Zakup usług pozostałych 216976 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6440 0 0

Zakup usług remontowych 2000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 106000 0 0

Zakup energii 546000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 31326 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 290000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 230914 0 0

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu  
Gminy Krośnice na 2017 rok 

Lp. Wyszczególnienie Rozchody w 
roku 

budżetowym        
§ 992

Rozchody w 
roku 

budżetowym  
§ 982

Suma 
bilansowa

I PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY INNYCH 
PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

§ 931 2 000 000

II WYKUP PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
(OBLIGACJI)

§ 982 2 100 000

III PRZYCHODY Z ZACIĄGNIETYCH POŻYCZEK 
NA FINANSOWANIE ZADAŃ 
REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ

§ 903

IV KREDYTY - OGÓŁEM W TYM: § 952 440 000

Kredyt na Modernizację Szkoły Podstawowej w ramach CETS w 
Krośnicach

220 000

Kredyt na finansowanie planowanego deficytu budżetu jst 220 000

V POŻYCZKI KRAJOWE - OGÓŁEM W TYM: § 952 0 698 665

Pozyczka w WFOSiGW we Wroclawiu na budowe selektywnej zbiorki 
odpadow komun.na terenie gminy

20 042

Pożyczka w WFOŚiGW we Wrocławiu na termomodernizację zespołu 
bydunków szkolno-przedszkolnych w Krośnicach poprezz zamianę 
konwencjonalnego żródła energii na żródło niekonwencjonalne

97 150

Pożyczka w WFOŚiGW we Wrocławiu na budowę ciepłociągu i węzła 
cieplnego do hali sportowej w ramach CETS w Krośnicach

86 300

Pożyczka w WFOŚiGW we Wrocławiu na budowę systemu kanalizacji 
w miejscowości Łazy Wielkie i Łazy Małe wraz z oczyszcalnią 
ścieków

144 785

Pożyczka w WFOŚiGW na utworzenie Ośrodka Edukacji Ekologicznej 
w ramach CETS w Krośnicach

50 710

Pożyczka w WFOŚiGW na uzbrojenie terenu dla potrzeb budowy 
Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowego w Krośnicach

79 000

Pożyczka w WFOŚiGW na budowę basenu w ramach CETS w 
Krośnicach

99 808

Pożyczka w WFOŚiGW we Wrocławiu na Modernizację obiektu na 
schronisko młodzieżowe w Krośnicach 

19 800

Pożyczka w WFOŚiGW we Wrocławiu na zakup urządzeń do obsługi 
sieci kanalizacji w Gminie Krośnice w tym:zakup sam.specj.i agregatu 
prad.

24 470

Pożyczka w WFOŚiGW na budowę systemu kanalizacji w 
miejscowościach Krośnice i Wierzchowice, w zwiazku ze środkami 
określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym 
funduszami 

76 600

VII WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy

§ 950

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI  I SPŁATĄ 
ZOBOWIĄZAŃ GMINY KROŚNICE NA ROK 2017

Przychody w roku 
budżetowym 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu  
Gminy Krośnice na 2017 rok VII ISPŁATY POŻYCZEK OTRZYMANYCH NA 

FINANSOWANIE ZADAŃ REALIZOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 
BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

§ 963

OGÓŁEM ( I+II+III+IV+V ) 2 000 000 1 138 665 2 100 000 -1 238 665

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
Gminie Krośnice odrębnymi ustawami 

Załącznik nr 4a do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

750   Administracja publiczna 37 638,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 638,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 638,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 618,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 618,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 618,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 800,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 800,00 

855   Rodzina 9 423 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 721 000,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 721 000,00
 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

3 702 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 702 000,00 

 
Razem: 9 479 256,00 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
Gminie Krośnice odrębnymi ustawami 

Załącznik nr 4b do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

750   Administracja publiczna 37 638,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 638,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 638,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 618,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 618,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 618,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 800,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 800,00 

855   Rodzina 9 423 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 721 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 628 124,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 010,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 666,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 

 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

3 702 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 406 667,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 512,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 709,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 124,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 224,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00

  4270 Zakup usług remontowych 150,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 814,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 312,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

  4430 Różne opłaty i składki 100,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00
 

Razem: 9 479 256,00

 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Krośnice na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

DOCHODY

Dochody 20 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00

0690 Wpływy z oróżnych opłat 20 000,00

WYDATKI
Wydatki ogółem 20 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE SRODOWISKA NA              

2017 ROK

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 1



                                                                                                      Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Krośnice na 2017 rok 

L.p
Wyszczególnienie §

Dział 801 801 801 801 801 854
Rozdział 80101 80104 80148 80110 80148 85401

1 DOCHODY 0 11 200 0 5 000 99 000 49 200

-  wpływy z różnych opłat 0690 500 1 000
- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

0660 10 600

- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0670 59 233

 - wpływy z usług 0830 39 312 49 185

-  dochody z najmu i dzierżawy 0750
 - pozostałe odsetki 0920 100 455 15
- wpływy z różnych dochodów 0970 4 000

2 WYDATKI 0 11 200 0 5 000 99 000 49 200
 - zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000 4 900 5 000 700
 - zakup środków żywności 4220 82 100 48 000
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 700
 - zakup energii 4260 6 900
 - zakup usług remontowych 4270 1 000
 - zakup usług pozostałych 4300 2 500 100 4 000 500

PLANY DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2017

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PRZEDSZKOLA W 
KROŚNICACH

ZESPÓŁ SZKÓŁ W 
BUKOWICACH

ZESPÓŁ SZKÓŁ W 
KUŹNICY CZESZYCKIEJ

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu  
Gminy Krośnice na 2017 rok 

L.p Treść Rodzaj zadania
Dz. Rozdz. §§ bieżace inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

850 000,00

2 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

175 000,00

1 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

oświata i wychowanie 120 000,00

1 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Zadania w zakresi ekultury 
fizycznej

40 000,00

1 600 60014 6300 Dotacja celowa  na pomoc 
finansowa udzielaną 
między jst na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

1 853 85395 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową między jst na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 000,00

Ogółem 1 186 000,00 200 000,00

DOTACJE CELOWE z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

DOTACJE CELOWE na pomoc finansowa udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

WYKAZ DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH NA 2017 
ROK

Klasyfikacja Plan na 2017 rok

DOTACJE PODMIOTOWE dla jednostek sektora finansów publicznych:

DOTACJE CELOWE  na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

DOTACJE CELOWE dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Krośnice na 2017 rok 

L.p Treść Rodzaj zadania
Plan na 2017 

rok
Dz. Rozdz. §§

1 2 3 4 5 6 7

1 855 85502 0920 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Pozostałe odsetki 45 000        

0970 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wpływy z różnych 
dochodów

-

0980 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego

25 000        

Ogółem 70 000    

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCE 
PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA NA 2017 ROK

Klasyfikacja

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH JEDNOROCZNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W 
ROKU 2017Załącznik nr 9  do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Krośnice na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa wodociągu Kuźnica Czeszycka-Grabownica 500 000,00

600 Transport i łączność 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00

Budowa drogi powiatowej Wąbnice-Wierzchowice 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00
Przebudowa budynku byłych usług medycznych na lokale mieszkalne-
socjalne w miejscowości Krośnice 12 000,00

750 Administracja publiczna 8 020,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 020,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 020,00
Zakup urządzenia zabezpieczającego sieć wewnętrzną Netasq 
Stormshield SN300 8 020,00

801 Oświata i wychowanie 610 000,00

80101 Szkoły podstawowe 610 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Przebudowa starej części szkoły w Bukowicach
 

600 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup traktorka do koszenia trawy do ZS w Bukowicach 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 337 406,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 311 478,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 478,00
Budowa świetlicy wiejskiej w Czeszycach - dokończenie prac (w tym 
11.478,00zł wyposażenie w ramach FS) 311 478,00

92195 Pozostała działalność 25 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 928,00
Budowa miejsca spotkań dla mieszkańców w Policach, kontynuacja w 
ramach FS 11 328,00

Doposażenie ścieżki przyrodniczej Stawy Krośnickie - budowa małej 
infrastruktury

 

14 600,00

926 Kultura fizyczna 93 693,00

92695 Pozostała działalność 93 693,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 551,00
Budowa boiska do siatkówki plażowej przy ZSiP w Krośnicach w ramach 
FS 16 000,00

Budowa boiska i placu zabaw wraz z ogrodzeniem w Dąbrowie, 
kontynuacja w ramach FS 11 000,00

Budowa drewnianej wiaty przeciwdeszczowej na boisku w Suliradzicach w 
ramach FS 7 551,00

Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy w Wierzchowicach w ramach FS 8 000,00
Budowa placu rekreacyjno-wypoczynkowo-sportowego na działce 227/1 w 
Starej Hucie, kontynuacja w ramach FS 15 000,00

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej - etap II w Łazach w ramach 
FS 11 000,00

Budowa placu zabaw w Brzostówku w ramach FS 7 000,00
Budowa wiaty drewnianej w parku (przy placu zabaw) w Świebodowie w 
ramach FS 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 142,00

Doposażenie placu zabaw w Czarnogożdzicach w ramach FS 13 142,00

1 761 119,00Razem

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krośnice na 2017 rok 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  

Funduszu Sołeckiego w roku 2017 
 

Lp Nazwa sołectwa 

Kwota 
Funduszu 
Sołeckiego 

wg wyliczeń 
w zł 

Nazwa zadania 
Kwota 

zadania w 
zł 

Klasyfikacja budżetowa 

Dz. Rozdz. § 

1 BRZOSTOWO 21 272,24    

Zakup tłucznia na drogi gminne w 
Brzostowie i Brzostówku 

3 500,00  600 60016 4210 

Doposażenie OSP Brzostowo - zakup 
sprzętu 

2 000,00  754 75412 4210 

Budowa placu zabaw w Brzostówku 
 

7 000,00  926 92695 6050 

Ogrodzenie terenu gminnego w 
Brzostowie oraz zakup ławek na plac 
zabaw 

4 000,00  926 92695 4300 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 772,24  750 75095 4300 

Prace remontowe przy Remizie OSP 4 000,00  754 75412 4270 

2 BUKOWICE I 40 595,87    

Wykonanie nowej instalacji 
elektrycznej w Domu Kultury 

15 000,00  921 92109 4270 

Remont boiska, zakup sprzętu 
sportowego, nagród, przewóz dzieci 

10 000,00  926 92695 4210 

Wykonanie dokumentacji i 
oświetlenia ul. Akacjowej 

15 000,00  900 90015 6050 

Utrzymanie infrastruktury drewnianej 
i zieleni 

595,87  700 70005 4300 

3 BUKOWICE II 33 004,45    

Budowa oświetlenia ulicznego - ul. 
Milicka, ul. Złotowska (boczna do nr 
20) i ul. Akacjowa   

30 000,00  900 90015 6050 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 
i upowszechnianie idei samorządowej; 
promocja gminy i sołectwa 

3 004,45  750 75095 4300 

4 
CZARNOGOŹD

ZICE 
15 142,26    

Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00  750 75095 4300 

Doposażenie placu zabaw 13 142,26  926 92695 6060 

5 CZESZYCE 13 477,83    
Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00  750 75095 4300 

Wyposażenie świetlicy 11 477,83  921 92109 6050 

6 DĄBROWA 14 573,92    
Budowa boiska i placu zabaw wraz z 
ogrodzeniem - kontynuacja 

11 000,00 926 92695 6050 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 3 573,92 750 75095 4300 

7 DZIEWIĘTLIN 13 315,45    

Organizacja wydarzeń edukacyjnych, 
kulturalnych i sportowych w 
Dziewiętlinie 

4 000,00 750 75095 4300 

Zakup zieleni ozdobnej oraz 
utrzymanie infrastruktury 

1 000,00  700 70005 4210 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krośnice na 2017 rok 

 
Wyjazd studyjny mieszkańców 
Dziewiętlina 

5 000,00 750 75095 4300 

Zakup grilla ze stali nierdzewnej 3 315,45 926 92695 4210 

        

8 GRABOWNICA 16 887,88    

Krzewienie kultury, organizowanie 
festynów, rocznic okolicznościowych 

1 600,00 750 75095 4300 

Wykonanie podbudowy i wyłożenie 
kostką brukową terenu pod wiatą 

7 500,00 926 92695 4300 

Zakup oświetlenia wiaty 600,00 926 92695 4210 

Doposażenie zaplecza kuchennego 
świetlicy w sprzęt AGD 

2 000,00 921 92109 4210 

Utrzymanie porządku i czystości na 
terenie placu przy świetlicy z remizą 

700,00 921 92109 4300 

Doposażenie placu zabaw 4 487,88 926 92695 4210 

9 KOTLARKA  12 828,30    

Wymiana okien w świetlicy (7 szt.) 8 000,00  921 92109 4270 

Doposażenie placu zabaw 2 828,30 926 92695 4210 

Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 750 75095 4300 

10 KROŚNICE 40 595,87    

Zakup gier edukacyjnych i materiałów 
niezbędnych do zajęć i zabaw 

3 500,00 921 92109 4210 

Zakup sprzętu do świetlicy wiejskiej  2 500,00 921 92109 4210 

Budowa boiska do siatkówki plażowej 
przy Zespole Szkół w Krośnicach 

16 000,00 926 92695 6050 

Zakup grilla przenośnego na potrzeby 
mieszkańców 

2 000,00 926 92695 4210 

Wsparcie finansowe dla OSP 
Wierzchowice na remont remizy i/lub 
Domu Strażaka 

3 000,00 754 75412 4270 

Zakup sprzętu treningowego i strojów 
sportowych dla dzieci z sekcji piłki 
nożnej; zakup strojów sportowych dla 
drużyny piłki nożnej Płomień w 
Krośnicach; zakup zegara 
pływackiego treningowego dla sekcji 
pływackiej działającej przy GOSiR 

7 500,00 926 92695 4210 

Zakup namiotu imprezowego z logo 
"Sołectwo Krośnice" 

2 500,00 750 75075 4210 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 3 595,87 750 75095 4300 

11 
KUŹNICA 

CZESZYCKA 
20 257,34    

Organizacja spotkań integracyjnych 
dla pobudzania aktywności 
mieszkańców 

4 000,00  750 75095 4300 

Dokończenie remontu oraz 
doposażenie świetlicy wiejskiej 

9 257,34 921 92109 4270 

Zagospodarowanie oraz upiększenie 
terenu przy świetlicy, poprawa 
estetyki miejscowości, zakup witaczy 

7 000,00 700 70005 4300 

12 LĘDZINA 14 573,92    

Remont schodów przy świetlicy 
wiejskiej 

2 500,00 921 92109 4270 

Utwardzenie terenu w miejscu 
rekreacyjnym na boisku (wylanie 
płyty 8x8m) 

5 000,00 926 92695 4300 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krośnice na 2017 rok 

 
Zakup materiałów  niezbędnych do 
wykonania szafy do świetlicy 
wiejskiej 

3 000,00 921 92109 4210 

Zakup termosu gastronomicznego 700,00 921 92109 4210 

Zakup materiałów na kaskady 
kwiatowe (stal, donice, kwiaty) 

1 000,00 700 70005 4210 

Pobudzanie aktywności mieszkańców 
Sołectwa Lędzina, integracja 
mieszkańców 
 

2 373,92 750 75095 4300 

13 LUBORADÓW 11 082,67    
Remont świetlicy wiejskiej  10 000,00 921 92109 4270 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 1 082,67 750 75095 4300 

14 ŁAZY 32 151,93    

Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 921 92109 4210 

Budowa placu zabaw i siłowni 
zewnętrznej – etap II 

11 000,00 926 92695 6050 

Przedsięwzięcia związane z promocją 
gminy i sołectwa, pobudzanie 
aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej - 
warsztaty kulinarne i rękodzielnicze 

551,93 750 75075 4300 

Wspieranie inicjatyw kulturalnych i 
sportowych na rzecz lokalnego 
środowiska, np. zakup nagród 
rzeczowych i sprzętu dla dzieci i 
młodzieży itp. 

600,00 750 75095 4210 

Wykonanie oświetlenia boiska 6 000,00 926 92695 4300 

Zakup ubrań specjalnych dla 
strażaków oraz szafek ubraniowych do 
remizy OSP 

6 000,00 754 75412 4210 

15 PIERSTNICA 30 528,10    

Doposażenie świetlicy wiejskiej (szafy 
chłodnicze, taboret gazowy, naczynia) 

20 400,00 921 92109 4210 

Utrzymanie zieleni oraz infrastruktury 
drewnianej na terenie sołectwa 

3 778,10 700 70005 4300 

Doposażenie OSP Bukowice 500,00 754 75412 4210 

Organizacja uroczystości 
integracyjnych dla mieszkańców 

2 000,00 750 75095 4300 

Wyjazdy studyjne dla dzieci i 
dorosłych 

1 100,00 750 75095 4300 

Promocja Gminy i Sołectwa poprzez 
występy zespołów Pierścienie i 
Pierstniczanie oraz działalność Koła 
Gospodyń Wiejskich "Pokolenie" 

2 500,00 750 75095 4300 

Zakup materiałów na zajęcia 
świetlicowe da dzieci  

250,00 921 92109 4210 

16 POLICE 12 828,30    

Budowa miejsca spotkań dla 
mieszkańców - kontynuacja 

11 328,30 921 92195 6050 

Organizacja imprez kulturalnych dla 
mieszkańców 

1 500,00 750 75095 4300 

17 STARA HUTA 16 522,52    

Budowa placu rekreacyjno-
wypoczynkowo-sportowego na 
działce nr 227/1 - kontynuacja 

15 000,00 926 92695 6050 

Pobudzanie aktywności mieszkańców 1 522,52 750 75095 4300 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXII/180/2016 Rady Gminy Krośnice z 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krośnice na 2017 rok 

 
sołectwa, organizacja imprez 
integracyjnych 

18 SULIRADZICE 15 751,20    

Wymiana drzwi wejściowych w 
świetlicy wiejskiej 

2 000,00 921 92109 4270 

Remont wiatrołapu i zadaszenia przy 
wejściu do świetlicy 

3 000,00 921 92109 4270 

Remont instalacji elektrycznej w 
świetlicy wiejskiej 

1 300,00 921 92109 4270 

Utrzymanie placu rekreacyjnego; 
zakup słupków na boisko do 
siatkówki; organizacja imprez 
okolicznościowych 

1 900,00 926 92695 4300 

Budowa drewnianej wiaty 
przeciwdeszczowej na boisku 

7 551,20 926 92695 6050 

        

19 ŚWIEBODÓW 18 714,70    

Doposażenie placu zabaw dla dzieci i 
boiska do siatkówki 

10 000,00 926 92695 4210 

Budowa wiaty drewnianej w parku 
(przy placu zabaw) 

5 000,00 926 92695 6050 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 3 714,70 750 75095 4300 

20 WĄBNICE 13 274,85    
Remont świetlicy wiejskiej 10 000,00 921 92109 4270 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 3 274,85 750 75095 4300 

21 
WIERZCHOWI

CE 
39 499,79    

Doposażenie OSP Wierzchowice w 
niezbędny sprzęt 

5 000,00 754 75412 4210 

Przeniesienie placu zabaw z działki 
przy remizie na działkę przy świetlicy 

3 700,00 700 70005 4300 

Utrzymanie zieleni 3 500,00 700 70005 4300 
Budowa ogrodzenia działki przy 
świetlicy 

8 000,00 926 92695 6050 

Dokończenie remontu budynku Domu 
Strażaka 

9 899,00 921 92109 4270 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 3 000,79 750 75095 4300 
Zakup wyposażenia zaplecza w Domu 
Strażaka 

6 400,00 921 92109 4210 

22 ŻELEŹNIKI 14 289,75    

Remont świetlicy wiejskiej  12 000,00 921 92109 4270 

Dokończenie remontu budynku 
komunalnego przy placu zabaw 

1 200,00 700 70005 4270 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej 1 089,75 750 75095 4300 

RAZEM 461 169,14 461 169,14 
  
  
  

 

Id: 0D167105-1020-4CEE-9854-2C2767C329F5. Podpisany Strona 4




